江 苏 大 学 教 务 处 文 件

江大教〔2017〕号

关于公布 2017 年大学生实践创新训练计划

项目结题的通知

各学院：

根据江苏省和江苏大学“大学生创新创业训练计划”项

目管理办法的要求、关于做好 2017 年大学生实践创新训练

计划项目结题验收工作的通知（江大教【2017】22 号），通

过项目负责人申报、指导教师审核、学院及教务处两级审批

等工作流程，现将满足结项要求的项目予以公布（名单详见

附件 1、附件 2）。

省级项目结项证书，待省教育厅复核通过后，项目负责

人可登录江苏省大学生创新创业训练计划平台

（http://jscx.njnu.edu.cn/Index.aspx）自行下载、打印。

校级项目结项证书由教务处统一制作，发至各学院。校级大

创本年度结题项目相关项目负责人可持票据到教务处实践

教学科办理项目经费审核手续，财务处办理报销手续。

附件 1：2017 年校级大学生实践创新训练计划项目结项

项目一览表

附件 2： 2017 年国家级、省级大学生实践创新训练计

划项目结项项目一览表

                                     教 务 处

2017 年 5 月 25 日

江苏大学教务处              2017 年 5 月 25 日印发